ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА РЕКТОРА СГУ

29.01.2016г. г. Саратов 44-В
[ об утверждении стоимости
обучения]

На основании выписки из протокола № 1 заседания Учёного совета ФГБОУ ВО «СГУ
им. Н.Г. Чернышевского» от 26.01.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующую стоимость обучения во втором семестре 2015-2016 учебного года
для студентов очной формы обучения по программам ВО и СПО:

Стоимость обучения во 2 семестре 2015/2016 учебного года
по программам высшего образования

Балашовский институт (филиал)
(руб.)

Факультет, специальность,
направление

Очная форма обучения

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

факультет математики,
экономики и информатики

экономика 36 828 36 828
прикладная математика и
информатика

36 876

прикладная информатика (профиль
Прикладная информатика в
экономике)

40 377 36 828 36 828

педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)
(профиль Математика и
информатика)

36 876 36 828

педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)
(профиль Математика и физика)

36 876

биотехнические системы и
технологии (профиль
Биомедицинская инженерия)

61 950 61 950 61 950

педагогическое образование
(профиль Математика)

36 828 36 828

Факультет, специальность,
направление

Очная форма обучения

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

филологический факультет
педагогическое образование
(профиль Русский язык и
литература)

36 876 36 828 36 828 36 828

педагогическое образование
(профиль Иностранный язык)

36 876 36 828 36 828 36 828

педагогическое образование
(профиль История)

36 876 36 828 36 828 36 828

педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)
(профиль История и правовое
образование)

36 876

Факультет, специальность,
направление

Очная (юрма обучения

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

факультет естественно-научного и
педагогического образования

педагогическое образование
(профиль Педагогика и методика
начального образования)

36 876 36 828 36 828 36 828

психолого -  педагогическое
образование (профиль Психология и
педагогика дошкольная)

36 876 36 828 36 828 36 828

специальное (дефектологическое)
образование (профиль Логопедия)

36 876

биология > 38 771 38 771 38 771

педагогическое образование
(профиль Биология)

36 876 36 828 36 828 36 828

педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)
(профиль Начальное образование и
иностранный язык)

36 876

Факультет, специальность,
направление

Очная (юрма обучения

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

факультет физической культуры
и БЖД

педагогическое образование
(профиль Безопасность
жизнедеятельности)

36 876 36 828 36 828 36 828

педагогическое образование
(профиль Физическая культура)

36 876 36 828 36 828 36 828

педагогическое образование
(профиль Безопасность
жизнедеятельности лиц с
ограниченными возможностями
здоровья)

36 876

Факультет, специальность,
направление

Очная с>орма обучения

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

социально-гуманитарный
факультет

психолого-педагогическое
образование (профиль Практическая
психология образования)

36 876 36 828 36 828 36 828

социальная работа 36 876 36 828 36 828 36 828
психолого-педагогическое
образование (профиль Психология и
педагогика инклюзивного
образования)

36 876

таможенное дело 36 828 36 828 24 423
психолого -  педагогическое
образование (профиль Социальная
педагогика)

36 828 36 828 36 828

И.о. ректора - О.Е. Нестерова

Верно: директор БИ СГУ